

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA: 29 Si 67/2018
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: informační oddělení
DNE: 2. ledna 2019

Vážený pan
xxx

žadatel: xxx

Vážený pane bakaláři,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 27. 12. 2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž se domáháte poskytnutí anonymizovaných rozhodnutí k těmto spisovým značkám: 65 T 208/2016, 66 T 86/2015, 1 T 182/2014.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím **vyhovuji** Vaší žádosti a v příloze zasílám požadované informace.

Bruntál 2. ledna 2019

Mgr. Jana Kaděrková v. r.
asistent soudce
pověřený poskytováním informací
dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Přílohy:

1. trestní příkaz Okresního soudu v Bruntále ze dne 22. 11. 2016, č. j. 65 T 208/2016-25,
2. trestní příkaz Okresního soudu v Bruntále ze dne 18. 6. 2015, č. j. 66 T 86/2015-22,
3. rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 24. 8. 2015, č. j. 1 T 182/2014,

vše v anonymizované podobě.

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová